
Eil. 

Nr.
Rodiklio pavadinimas

Rodiklio 

matavimo 

vienetas

Rodiklio 

duomenų šaltinis 

1

Rodiklio duomenų 

šaltinis 2

Rodiklio 

pobūdis 

(naujas)

2 Suminis inovatyvumo indeksas Vieta European 

Commission   

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
5 Visos išlaidos MTEP, palyginti su 

BVP

Procentai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
11 Naujų mokslų daktaro laipsnį 

apsigynusių asmenų skaičius 

tūkstančiui 25–34 amžiaus 

gyventojų

Vienetai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
12 Užsienio piliečių dalis tarp visų 

doktorantūros studentų

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
13 Tyrėjai aukštojo mokslo ir valdžios 

sektoriuose, dalis nuo visos darbo 

jėgos (viso etato ekvivalentu)

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
14 Lietuvos institucijose dirbančių 

tyrėjų publikacijų, patenkančių tarp 

10 procentų pasaulyje dažniausiai 

cituojamų mokslinių publikacijų, 

dalis

Procentai European 

Commission 

Directorate-

General for 

Research & 

Innovation (EC-

RTD)

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje

15 Aukštojo mokslo ir valdžios 

sektorių MTEP finansavimas iš ES ir 

tarptautinių organizacijų lėšų (be 

lėšų pateiktų per valstybės 

biudžetą), dalis nuo viso aukštojo 

mokslo ir valdžios sektorių MTEP 

finansavimo

Procentai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje

Viešojo valdymo stebėsenos



16 Aukštojo mokslo ir valdžios 

sektorių MTEP veiklos finansavimo 

dalis: Lietuvos verslo įmonių 

lėšomis

Procentai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
17 Aukštojo mokslo ir valdžios 

sektorių MTEP veiklos finansavimo 

dalis: užsienio verslo įmonių 

lėšomis

Procentai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
18 Tyrėjai verslo sektoriuje, dalis nuo 

visos darbo jėgos (viso etato 

ekvivalentu)

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
28 Patentinių paraiškų pagal 

Patentinės kooperacijos sutartį 

(PCT) skaičius vienam mlrd. BVP 

(perkamosios galios standartais)

Vienetai European 

Commission 

Directorate-

General for 

Research & 

Innovation (EC-

RTD)

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje

47 Laimės indeksas Vieta ES United Nations Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
48 Vidutinė tikėtina sveiko gyvenimo 

trukmė: vyrai

Metai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
49 Vidutinė tikėtina sveiko gyvenimo 

trukmė: moterys

Metai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
62 Vaikų nuo 3 metų iki privalomo 

ugdymo amžiaus dalyvaujančių 

ikimokyklinio ugdymo programose, 

dalis

Procentai ŠVIS Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
79 Prevencinėmis priemonėmis 

išvengiamas mirtingumas

Mirusiųjų 

skaičius 

100 tūkst. 

gyventojų

Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
80 Suaugusiųjų, kurie vertina savo 

sveikatą kaip gerą ir labai gerą, 

dalis

Procentai Higienos 

institutas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje



81 Gyventojų, manančių, kad jie buvo 

įtraukti į gydymo procesą, dalis

Procentai Gyventojų 

apklausa

Reikalingas 

atskiras 

tyrimas

82 Alkoholio suvartojimas, tenkantis 

vienam šalies gyventojui, 

vyresniam negu 15 m. amžiaus

Litrai 

absoliutaus 

alkoholio

Pasaulio 

sveikatos 

organizacija 

(PSO)

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
83 15–64 m. amžiaus Lietuvos 

gyventojų, nurodžiusių, kad rūkė 

tabako gaminius per paskutinį 

mėnesį, dalis

Procentai Narkotikų, 

tabako ir 

alkoholio 

kontrolės 

departamentas 

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
84 Mirtingumas dėl savižudybių Mirusiųjų 

skaičius 

100 tūkst. 

gyventojų

Higienos 

institutas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
85 Nutukusių 20–64 metų amžiaus 

asmenų dalis 

Procentai Sveikatos 

mokymo ir ligų 

prevencijos 

centras (SMLPC)

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
86 Suaugusiųjų, kurie užsiima 

energinga fizine veikla, dalis (5 d. x 

30 min.)

Procentai Higienos 

institutas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
87 Vaikų (2 metų), paskiepytų 1 MMR 

(tymų, kiaulytės (epideminio 

parotito) ir raudonukės) vakcinos 

doze, aprėptis

Procentai Užkrečiamųjų 

ligų ir AIDS 

centras (ULAC)

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

88 Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

vaikų švietimo sporto ir kitose fizinį 

aktyvumą skatinančiose veiklose, 

dalis

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

89 18–24 metų amžiaus asmenų, kurie 

pirmą kartą išbandė azartinius 

lošimus lošimo organizavimo 

vietoje arba nuotoliniuose 

lošimuose, dalis

Procentai Reprezentatyvi 

gyventojų 

apklausa 

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
90 Gydymo priemonėmis išvengiamas 

mirtingumas 

Mirusiųjų 

skaičius 

100 tūkst. 

gyventojų

Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
91 Mirštamumas nuo miokardo 

infarkto per 30 dienų nuo 

hospitalizacijos

Procentai Higienos 

institutas

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą



92 Mirštamumas nuo išeminio galvos 

smegenų insulto per 30 dienų po 

hospitalizacijos

Procentai Higienos 

institutas

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

93 Bendras 5–ių metų 

išgyvenamumas, sergant: krūties 

vėžiu; gimdos kaklelio vėžiu; 

storosios žarnos vėžiu

Procentai Nacionalinis 

vėžio institutas

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

94 Slaugytojų, tenkančių vienam 

gydytojui, skaičius

Santykis Higienos 

institutas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
95 Gyventojų išlaidų sveikatos 

priežiūros paslaugoms ir prekėms 

dalis nuo visų einamųjų išlaidų

Procentai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
96 Gyventojų, atidėjusių kreipimąsi 

dėl sveikatos priežiūros paslaugų 

dėl laukimo laiko (ilgų eilių) 

priežasčių, dalis

Procentai LR statistikos 

departamentas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
97 Sveikatos priežiūros paslaugų, 

suteiktų skaitmeninės sveikatos 

duomenų pagrindu, dalis, palyginti 

su visomis suteiktomis sveikatos 

priežiūros paslaugomis

Procentai LR sveikatos 

apsaugos 

ministerijos 

administraciniai 

duomenys

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

98 Efektyvių organų donorų skaičius Skaičius  1 

mln. 

gyventojų

Nacionalinis 

transplantacijos 

biuras

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

99 Lietuvos švietimo vieta EBPO 

gerovės indekse

Vieta OECD Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
100 Lietuvos pozicija tarp ES ir EEE šalių 

pagal EBPO PISA tyrimų mokinių 

pasiekimų vidurkius (visose 

tarptautinių tyrimų srityse)

Vieta OECD Nacionalinė 

švietimo agentūra

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
101 Aukštąjį išsilavinimą turinčių 30–34 

metų amžiaus gyventojų dalis 

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje



102 Aukštųjų mokyklų, patenkančių į 

QS World University Rankings 

reitingą, skaičius

Vienetai QS World 

University 

Rankings

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
103 Tarptautiniame penkiolikmečių 

tyrime (PISA) 2 lygio nepasiekiančių 

mokinių dalis, procentais: skaitymo 

gebėjimų raštingumas

Procentai OECD Nacionalinė 

švietimo agentūra

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
104 Tarptautiniame penkiolikmečių 

tyrime (PISA) 2 lygio nepasiekiančių 

mokinių dalis, procentais: 

matematinis raštingumas

Procentai OECD Nacionalinė 

švietimo agentūra

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
105 Tarptautiniame penkiolikmečių 

tyrime (PISA) 2 lygio nepasiekiančių 

mokinių dalis, procentais: 

gamtamokslinis raštingumas

Procentai OECD Nacionalinė 

švietimo agentūra

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
106 Tarptautiniame penkiolikmečių 

tyrime (PISA) 2 lygio nepasiekiančių 

mokinių dalis, procentais: 

kūrybiškumo raštingumas

Procentai OECD Nacionalinė 

švietimo agentūra

Planuojamas 

pradėti 

skaičiuoti

107 Mokinių pasiekimų skirtumas tarp 

mažiausių (iki 3 tūkst. gyventojų) ir 

didžiausių (per 15 tūkst.) 

gyvenviečių (didžiausias iš visų PISA 

tyrimų tiriamų sričių)

Skirtumas 

taškais

OECD Nacionalinė 

švietimo agentūra

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

108 Mokinių skaičius, tenkantis vienam 

mokytojui

Vienetai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
109 Švietimo pagalbą gaunančių 

besimokančiųjų dalis nuo visų, 

kuriems nustatytas pagalbos 

poreikis

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

110 Neformaliojo vaikų švietimo 

galimybėmis pasinaudojusių 

mokinių dalis (išskyrus 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme 

dalyvaujančius vaikus)

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

111 Specialiųjų ugdymo(si) poreikių 

turinčių vaikų, išskyrus gabiuosius, 

dalyvaujančių neformaliajame 

vaikų švietime, dalis 

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą



112 Negalią turinčių mokinių, ugdomų 

jiems pritaikytose bendros 

paskirties švietimo įstaigose, dalis 

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

113 25–29 metų asmenų iš žemiausias 

pajamas turinčių namų ūkių, 

įgijusių aukštąjį išsilavinimą (ne 

mažiau kaip 4 metai), dalis

Procentai LR statistikos 

departamentas

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

114 Per 2 mėnesius nė karto patyčių 

nepatyrusių mokinių dalis, proc.

Procentai WHO HBSC Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

115 Sugrįžusių asmenų, gavusių pagalbą 

integravimuisi į švietimo sistemą 

(ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

kartu), dalis nuo besikreipiančiųjų

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

116 Studentų iš Bolonijos proceso 

valstybių narių dalis iš visų Lietuvos 

aukštosiose mokyklose 

studijuojančių asmenų

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
117 Pameistrystės būdu besimokančių 

profesinių mokyklų mokinių dalis

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

118 Mokinių, kurie kartu su profesija 

siekia įgyti ir vidurinį išsilavinimą 

(ISCED 3), dalis

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
119 Studijuojančių STEM sričių mokslus 

dalis, palyginti su visais 

studijuojančiais

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
120 Studijuojančių STEM sričių mokslus 

dalis, palyginti su visais 

studijuojančiais: vyrai

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
121 Studijuojančių STEM sričių mokslus 

dalis, palyginti su visais 

studijuojančiais: moterys

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje



122 Studijuojančių STEM sričių mokslus 

dalis, palyginti su visais 

studijuojančiais: iš jų inžinerijos ir 

informatikos studijų kryptis 

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
123 Aukštųjų mokyklų absolventų, 

įsidarbinusių atitinkamos 

kvalifikacijos reikalaujančiose 

pareigose per 6 mėnesius po 

studijų baigimo, dalis

Procentai STRATA Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
124 Absolventų, dirbusių atitinkamos 

kvalifikacijos reikalaujantį darbą (4-

8 LPK pagrindinės grupės), 6-tą 

mėnesį po profesinio mokymo 

programos baigimo, dalis

Procentai STRATA Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje

125 Mokinių, dalyvaujančių STEAM 

krypčių neformaliojo vaikų švietimo 

programose, dalis: bendras lygis

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

126 Mokinių, dalyvaujančių STEAM 

krypčių neformaliojo vaikų švietimo 

programose, dalis: berniukų / 

mergaičių santykis

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

127 4 kl. ir 8 kl. mokinių, kuriems 

gamtamokslinis ugdymas 

organizuojamas laboratorijose, 

dalis  

Procentai IEA TIMSS Nacionalinė 

švietimo agentūra

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
128 Mokinių (5–12 klasių), gavusių 

profesinio orientavimo paslaugas, 

dalis

Procentai LR švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos 

atliekamas 

tyrimas

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje

130 Per paskutines 4 savaites 

besimokiusių asmenų dalis: 25–64 

metų amžiaus

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
131 Per paskutines 4 savaites 

besimokiusių asmenų dalis: 50–74 

metų amžiaus

Procentai Eurostat Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
132 Suaugusiųjų gebėjimai naudotis 

informacinėmis komunikacinėmis 

technologijomis (problemų 

sprendimo pasitelkiant 

technologijas srities rezultatai (dalis 

pasiekusiųjų 2-ąjį arba 3-iąjį 

lygmenį) ( PIAAC)

Procentai OECD Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje



133 Pretenduojančių asmenų į vieną 

valstybės finansuojamą 

pedagogikos studijų vietą skaičius

Vienetai LAMA BPO Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

134 Mokytojų, turinčių magistro laipsnį, 

dalis

Procentai ŠVIS Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

135 Pedagoginių studijų absolventų, 

įsidarbinusių mokyklose po studijų 

praėjus 2 metams, dalis

Procentai STRATA Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

136 Valstybės biudžeto asignavimų 

dalių, skirtų vykdyti mokslo ir 

studijų veiklas, santykis

Procentai LR švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos 

administraciniai 

duomenys

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

137 Tarptautinių bendrų mokslinių 

publikacijų skaičius milijonui 

gyventojų (Europos inovacijų 

švieslentė)

Vieta ES European 

Commission

European 

Innovation 

Scoreboard

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
138 Europos mokslinių tyrimų tarybos 

(ERC) grantai socialinių ar 

humanitarinių mokslų kryptyse

Skaičius European 

Research Council

Periodiškai 

skelbiamas 

viešame 

duomenų 

šaltinyje
151 Olimpinėse žaidynėse, olimpinių 

sporto šakų pasaulio ir Europos 

suaugusiųjų čempionatuose 

iškovotų medalių skaičius

Vienetai LR švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos 

administraciniai 

duomenys

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą

152 Parolimpinėse ir Kurčiųjų 

žaidynėse, pasaulio ir Europos 

neįgaliųjų čempionatuose iškovotų 

medalių skaičius

Vienetai LR švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerijos 

administraciniai 

duomenys

Pateikiamas 

pagal atskirą 

užklausą



Rodiklio viešosios 

politikos sritis 

(naujas)

Dokumento, 

kuriame 

naudojamas 

rodiklis, 

pavadinimas 1

Dokumento, 

kuriame 

naudojamas 

rodiklis, 

pavadinimas 2

Dokumento, 

kuriame 

naudojamas 

rodiklis, 

pavadinimas 3

Dokumento, 

kuriame 

naudojamas 

rodiklis, 

pavadinimas 4

Dokumento, 

kuriame 

naudojamas 

rodiklis, 

pavadinimas 5

Dokumento, 

kuriame 

naudojamas 

rodiklis, 

pavadinimas 6

Požymis: 

DVT 

rodiklis

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 
Ne

Viešojo valdymo stebėsenos rodiklių duomenų bazė: filtravimo rezultatai



Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne



Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne



Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Sveikata 2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne



Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne



Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne



Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 
Ne



Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne

Švietimas, mokslas ir 

sportas

2021–2030 

metų 

nacionalinis 

pažangos 

planas 

Ne



Požymis: 

NPP 

rodiklis

Požymis: 

GKI 

rodiklis

Požymis: tinkamas 

ESI fondų valstybės 

valdymo ir viešojo 

administravimo 

srities matavimui

Požymis: 

tinkamas LR BP 

koncepcijos 

sprendiniui X 

matuoti

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne



Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne

Taip Ne


